平成26年４月24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の決算において、特別利益を計上する見

込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上とその内容

当社は平成 24 年３月期の連結決算において、当社連結子会社のタイ・マルジュン社が自然災害の影響で固

定資産を減損処理したことにより特別損失を計上いたしましたが、昨今の事業方針と今後の活用方法の再検討

を行った結果、その固定資産の一部について収益性が見込まれたため、平成 26 年３月期の連結決算において

減損損失戻入益として特別利益を133百万円計上することとなりました。

また、被災した固定資産等の損失については保険を付保しており、最終清算分として受け取った 94 百万円

を受取保険金として特別利益に計上することとなりました。なお、特別利益に計上の受取保険金は、平成 24

年３月期から平成26年３月期までの総額で2,050百万円となりました。

２．今後の見通し

本日別途発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上